



Szcypiorniści iławskiego Jezioraka inaugurują nowy sezon! Sprawdzamy, co słyhać w drużynie

data aktualizacji: 2023.09.23



Już w nadchodzącą sobotę, 23 września, zainauguruje nowy sezon w I lidze szczypiorniaka zespół Jezioraka Iława, od tego sezonu: Aqua-Instal Jezioraka Iława.

Jaki cel stawia przed sobą drużyna? Aby odpowiedzieć na to pytanie, **oddajemy głos trenerowi Kamilowi Kriegerowi.**

- Potencjał drużyny uważam za trochę wyższy niż w zeszłym sezonie, mamy bardziej świadomy i pracowity zespół, który gra już ze sobą trochę czasu i to działa na naszą korzyść. Zagraliśmy tylko jeden sparing i udało się go wygrać. Bardzo mi się podobał. Będziemy wchodzić w ten sezon z każdym następnym meczem ligowym - skomentował w krótkiej wypowiedzi przed

początkiem nowego sezonu szkoleniowiec. - **Wiem, jakich mam zawodników i osobiście chciałbym zakończyć rozgrywki miejscem w pierwszej trójce.**

W pierwszej kolejce Jeziorak pauzował i nowy sezon rozpocznie w kolejce drugiej. Na inaugurację przyjeżdżają do Iławy rywale zza miedzy - zawodnicy ekipy SMS ZPRP I Kwidzyn. W pierwszej kolejce pokonali u siebie 33-32 zespół Sambor Latocha Agropom Tczew, chociaż do przerwy przegrywali 14-18. Jak będzie w Iławie?

Przekonamy się już w najbliższą sobotę, 23 września - pierwszy gwizdek inauguracyjnego spotkania I ligi szczypiorniaka w Iławie o godzinie 17:00 w iławskiej hali sportowo-widowiskowej.

Solidnym wzmocnieniem dla zespołu z Iławy będzie na pewno Tomasz Klinger, który trafił do Jezioraka z ORLEN Superligi.

- Nasz nowy nabytek występuje na pozycji rozgrywającego, nieprzerwanie od 11 sezonów grał w najwyższej klasie rozgrywkowej - przedstawiają zawodnika "Jeziorowcy".

Jak podają, Klinger ostatnio grał w KGHM Chrobry Głogów, a pozostałe kluby, jakie reprezentował w swojej dotychczasowej karierze, to ORLEN Wisła Płock, Jurand Ciechanów i MMTS Kwidzyn. Zagra z "dziesiątką" na koszulce.

Na tym nie koniec zmian personalnych w zespole, bo Jeziorak pożegnał też kilku zawodników.

- Mateusz Zakrzewski - nasz wychowanek, bramkarz, zostaje wypożyczony do drugoligowego klubu Silvant Handball Elbląg. **Dziękujemy również Adamowi Załuskiemu**, który występował w poprzednim sezonie na pozycji praworozgrywającego. Adam został twórcą odradzającej się w Elblągu męskiej drużyny piłki ręcznej. Bardzo dziękujemy i trzymamy kciuki za szybki powrót na salony męskiej piłki ręcznej w Elblągu. Na koniec jedna z najbarwniejszych, największych postaci kreujących świetną atmosferę w naszej szatni i niewątpliwie **jeden z najlepszych bramkarzy naszego regionu, czyli Łukasz Dobrzański!** Łukasz w nadchodzącym sezonie będzie

reprezentował barwy swojego macierzystego klubu, czyli MKS-u Grudziądz. To oznacza, że jeszcze w tym sezonie zobaczymy go w naszej hali, tylko że w barwach naszego ligowego rywala. Panowie, my się nie żegnamy, my piszemy do zobaczenia! Bardzo dziękujemy, zawsze jesteście mile widziani w Iławie, zawsze drzwi dla Was są otwarte w naszym klubie. Jesteśmy przekonani, że jeszcze się spotkamy w jednej szatni, czy to na chwilę, czy na dłużej. DZIĘKUJEMY! - napisali przedstawiciele Jezioraka.

Przypomnijmy, że ubiegły, debiutancki sezon w I lidze drużyna zakończyła na 3. miejscu.

Red. kontakt@infoilawa.pl.

AQUA-INSTAL
JEZIORAK
IŁAWA

SEKCJA PIĘKI REZNEJ
JEZIORAK
2015

VS

SMS KWIDZYN

SMS ZPRP
KWIDZYN

MECZ I LIGI MĘŻCZYŹN

MIEJSKA HALA WIDOWISKOWO-SPORTOWA UL. NIEPODLEGŁOŚCI 11B BILET WSTĘPU-10ZŁ

23.09 17:00

aqua-instal DRUKARNIA RAMPI POL-MAX IŁAWA IŁAWA

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/72042-szczypiornisci-ilawskiego-jezioraka-inauguruja-nowy-sezon-sprawdzamy-c-o-slychac-w-druzynie>